

## Nykyresurssit riittävät kohtalaisiin liikuntapalveluihin kunnissa

Lainsäädännön mukaan kuntien tehtävänä on luoda edellytyksiä liikunnalle sekä edistää kuntalaisten terveyttä ja hyvinvointia. Kunnallisille liikuntapalveluille ei ole asetettu määrällistä tai laadullista tavoitetasoa. Tämän vuoksi on vaikea arvioida, ovatko kuntien liikuntaan liittyvät peruspalvelut laadullisesti tai määrällisesti riittäviä.



Kuntien liikuntatoimen resursoinnista on kuitenkin tehty selvityksiä. Aikaisempiin selvityksiin verrattaessa kuntien liikuntatoimen kokonaismenot ja toimintamenot ovat kasvaneet. Menojen kasvu selittyy lisääntyneillä liikuntapaikkojen käyttökustannuksilla. Liikuntatoimen henkilöstö on sen sijaan vähentynyt.

– Kuntien liikuntatoimien palvelut pystytään nykyisillä resursseilla tuottamaan

kohtalaisen hyvin. Lähes kolmasosa kunnista on kuitenkin joutunut vähentämään ohjattua liikuntatoimintaa, ylitarkastaja Ilpo Piri kertoo. Jatkossa pyritään määrittelemään liikuntapalveluiden suositeltava tavoitetaso, johon erityyppisten kuntien tulisi pyrkiä. Tavoitteena on myös kohdistaa kuntalaisten liikuntaa edistäviä toimenpiteitä sellaisiin väestöryhmiin, joiden liikuntaan osallistumisessa on esteitä taloudellisten, sosiaalisten, kulttuuristen tai ikään liittyvien tekijöiden vuoksi. Liikuntatoimen asiantuntevan henkilöstön säilyminen erityyppisissä kunnissa pyritään varmistamaan.

### Lisätietoja:

#### **Etelä-Suomen AVI ja valtakunnalliset tiedot:**

Ilpo Piri, ylitarkastaja, p. 0295 016 559

#### **Itä-Suomen AVI:**

Pirjo Rimpiläinen, liikuntatoimen ylitarkastaja, p. 0295 016 515

Lauriina Aninko, suunnittelija, p. 050 312 8880

#### **Lapin AVI:**

Kai-Matti Joona, liikuntatoimen ylitarkastaja, p. 0295 017 396

#### **Lounais-Suomen AVI:**

Keijo Kuusela, liikuntatoimen ylitarkastaja, p. 0295 018 304

**Länsi- ja Sisä-Suomen AVI:**

Simo Luukkainen, ylitarkastaja, p. 0295 018 824

Satu Sjöholm, liikuntatoimen ylitarkastaja, p. 0295 018 822

**Pohjois-Suomen AVI:**

Ulla Silventoinen, liikuntatoimen ylitarkastaja, p. 0295 017 663

Tapio Taskinen, suunnittelija, p. 0295 017 589

Sähköpostiosoitteemme ovat muotoa [etunimi.sukunimi@avi.fi](mailto:etunimi.sukunimi@avi.fi).

[Patio – tieto paikallaan](#) (suora linkki aiheeseen)

[Avi.fi: Peruspalvelujen arviointi](#)

#peruspalvelut

#AVIarvioi